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رئیس مركز فرهنگی قفقاز خبر داد:بازدید 63 هزار نفر از سایت قفقاز

علاوه بر مسایل منطقه قفقاز در حوزه تركیه نیز وارد شدهایم و سایتی را در این ارتباط طراحی كردیم تا بسیاری از حقایق

حوزه قفقاز در آن تبیین و تشریح شود

سرویس قفقاز/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس قفقاز : رئیس مركز فرهنگی قفقاز گفت: از زمان تأسیس مركز قفقاز تاكنون 63 هزار نفر از سایت اینترنتی قفقاز بازدید كرده اند.

ناصر اسحاقی روز گذشته(13/06/89)در گفت و گو با خبرنگار فارس در اردبیل با بیان اینكه از دو سال پیش مركز قفقاز فعالیت خود را به همت جمعی از كارشناسان و صاحب

نظران منطقه قفقاز آغاز كرده است، اظهار داشت: علاوه بر مسایل منطقه قفقاز در حوزه تركیه نیز وارد شده ایم و سایتی را در این ارتباط طراحی كردیم تا بسیاری از حقایق حوزه

قفقاز در آن تبیین و تشریح شود.
اسحاقی با بیان اینكه گذشته 5 هزار و 700 نفر از سایت قفقاز بازدید كرده اند، خاطرنشان كرد: این سایت را مركز مطالعات قفقاز و آران پشتیبانی می كنند و ما نیز در یك فضای

مناسب اینترنتی سعی می كنیم از فعالیت آنها پشتیبانی های لازم را انجام دهیم.
وی در ادامه اظهار داشت: از بازتاب هایی كه از طریق مراجعه كنندگان به این سایت دریافت كردیم به این نكته رسیده ایم كه فعالیت این مركز و راه اندازی سایت آن به توسعه

اطلاعات مردمی از فعالیت ها و اقدامات حوزه قفقاز منجر شده است.
وی تصریح كرد: این مركز هم اكنون با تشكیل و راه اندازی پنج كمیته به ویژه در حوزه تاریخی و تمدنی فعالیت دامنه داری را آغاز كرده است به طوری كه كارشناسان ما تلاش می

كنند در این حوزه با ریشه یابی مسایل جلوی برخی از تاریخ سازی ها و هویت های جعلی گرفته شده و این مركز آماده پاسخ دادن به شبهات و تنش هاست.
رئیس مركز فرهنگی قفقاز با دعوت از نهادهای غیر دولتی و نمایندگان مجلس در پیگیری مطالبات و برخی مسایل منطقه ای، گفت: ما هم اكنون بیشترین تمركز خود را در حوزه

ارتباط رسانه ای و تبلیغی گذاشته ایم و تلاش می كنیم به تمام شیطنت ها و جو سازی های انجام شده از سوی گروه های تندرو و غیر اسلامی پاسخ دهیم.
اسحاقی فعالیت صدها شبكه مجازی و سایت اینترنتی را در حركت منسجم علیه نظام اسلامی و طرح برخی مسایل از سوی امام جمعه اردبیل در خطبه های نماز جمعه را یادآور

شد و افزود: این شبكه ها به صورت پیوسته و پشتیبانی شده تلاش می كنند با جهت دهی و ایجاد جعل و كذب در سخنان ارائه شده ذهن مخاطب را مشوش كنند كه برای

مقابله با این امر ضرورت دارد سایت ها و برخی فضاهای مجازی ما نیز گسترش پیدا كند.
رئیس مركز فرهنگی قفقاز در پایان به خبرنگار فارس در اردبیل اظهار داشت: این مركز در كنار فعالیت سایت ها و فضاهای مجازی در تدوین و انتشار فصلنامه نیز اقداماتی انجام

داده كه شماره اول این فصل نامه در اختیار علاقه مندان قرار گرفته است.
پایان پیام.
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